
 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   K D Y N Ě 
stavební odbor 

Náměstí čp. 1, 345 06  Kdyně 
 

Naše značka:          302/12/V/Pa  Ve Kdyni, dne 5.9.2012 

Vyřizuje: 

E-mail: 

Palečková, 379 413 528 

paleckova@radnice.kdyne.cz 

  

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

Obec Brnířov,  IČ 572608,  Brnířov 41,  345 06  Kdyně, 

v  zastoupení  na  základě  plné  moci  Inženýrská  kancelář,  Bartoň  -  Hajšman  s.r.o.,          

Zborovská č.p. 37,  301 00   Plzeň 

(dále jen "žadatel")  podal dne 8.8.2012 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Brnířov  -  chodník  při  I/22 

na  pozemku  parc. č. 729, 838, 839/4 v katastrálním území Brnířov. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

územní řízení. 

Městský úřad ve Kdyni, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f)  zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a 

současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

8. října 2012 (pondělí) v 9.00 hodin 

se schůzkou pozvaných v budově OÚ Brnířov. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad ve Kdyni, stavební odbor, úřední 

dny: Po a St 8:00 - 12:00 a 12:30 - 17:00 hodin). 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla 

bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem 

nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a 

to do doby veřejného ústního jednání. 

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu 

veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené 

požadavky, se nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 



 Spis.zn. 302/12/V/Pa str. 2 

 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

Ing. Josef Altman 

vedoucí stavebního odboru 

                                                                                       otisk úředního razítka 
 

 

Toto  oznámení  bude vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů. 

 

MěÚ Kdyně                                                                   OÚ Brnířov   

 

Vyvěšeno dne  …………………………….                  Vyvěšeno dne  …………………………….. 

 

Sejmuto   dne  …………………………….                   Sejmuto   dne  …………………………….. 

 

Elektronická úřední deska MěÚ Kdyně 

 

Vyvěšeno dne  ……………………………                   Sejmuto  dne  ………………………………. 

 

Elektronická úřední deska  OÚ Brnířov 

 

Vyvěšeno dne  ……………………………                   Sejmuto  dne  ……………………………….. 

 

Obdrží: 

účastníci  dle § 85 odst. 1 stavebního zákona  (dodejky) 

Obec Brnířov, Brnířov č.p. 41, 345 06  Kdyně 

v zastoupení  Inženýrská  kancelář, Bartoň  -  Hajšman  s.r.o.,  Zborovská č.p. 37, 301 00   Plzeň 

 

účastníci dle  § 85 odst. 2 stavebního zákona  (veřejnou vyhláškou) 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, Nusle, 140 00  Praha 4 

Václav Bouberle, Brnířov č.p. 84, 345 06  Kdyně 

Jana Bouberlová, Brnířov č.p. 84, 345 06  Kdyně 

Anna Grösslová, Brnířov č.p. 51, 345 06  Kdyně 

Jiří Bureš, Brněnská č.p. 947/12, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 

Ivana Kelemenová, Brnířov č.p. 70, 345 06  Kdyně 

Pavel Kelemen, Brnířov č.p. 97, 345 06  Kdyně 

Libor Levora, Starokdyňská č.p. 396, 345 06  Kdyně 

Vlasta Levorová, Starokdyňská č.p. 396, 345 06  Kdyně 

Marie Kadlecová, Brnířov č.p. 104, 345 06  Kdyně 

Marie Zlámalová, Brnířov č.p. 35, 345 06  Kdyně 

Lubomír Zlámal, Nová Ves č.p. 44, 345 06  Kdyně 

ČEZ Distribuce  a. s., Teplická č.p. 874, 405 02   Děčín  4 

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499, 602 00  Brno 2 

Telefonica O2 Czech Republic a.s., DLSS Plzeň,  P.O.Box č.p. 56, 130 76   Praha 3 

Vodovody a kanalizace, města Kdyně  spol. s r. o., Mlýnská č.p. 36, 345 06   Kdyně 

Praves  spol. s  r. o., Petrovická č.p. 286, 344 01   Domažlice 

 

dotčené správní úřady 

HZS  Plzeňského kraje, územní odbor Domažlice, Břetislavova č.p. 158, 344 01   Domažlice 1 

KHS  Plzeňského kraje, územní pracoviště Domažlice, Školní č.p. 111, 344 01   Domažlice 1 

Městský úřad Domažlice, odbor výstavby a ÚP, náměstí Míru č.p. 1, 344 01  Domažlice 

Městský úřad Domažlice, odbor ŽP, U nemocnice č.p. 579, 344 20   Domažlice 1 

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a SH, Škroupova č.p. 18, 301 00  Plzeň 1 

 

ostatní 

Policie České republiky, územní odbor vnější služby Domažlice, Kosmonautů č.p. 165, 344 01  Domažlice 1 

 

 


		2012-09-05T08:50:38+0000
	ALTMAN




